pag. 257, Z. 2: ‘Maximus’. Z. 8: ‘sinistris suribus in-
cisis’. Z. 4: ‘dicens esse’. Z.5: ‘persuasit concilio’. Z. 8:
‘laudavit sent. eius . . . ex parte hac . . . hoc uniuscuius-
que’ (‘in’ fehlt). Z. 14: ‘et ablata inde . . . plus quam
mille’. Z. 17: ‘suoque prorsus decreto . . . apostolicum
illud consultum protulit: Melius'. Z. 18: ‘Melius est nubere’.
Z.19: ‘... deinceps iudicassent’. Z. 20: ‘Nolite iudicare etc.’
(Z. 20—22: ‘ut non — statuere illum’ fehlt). Z. 26: ‘censeas
horrescendum’. Z. 28: ‘peccare peniteat’. Z.29: ‘Nihil fiat
nocendi’. Z. 30: ‘nihil sit immaniter’. Z. 31: ‘habere ne
cupiatis’.

pag. 258, Z. 2: ‘apostolice hauserat’. Z. 4: ‘Ubi et
subditur’. Z. 6: ‘tantum in Deo. Nubere autem in Deo'.
Z.7: ‘Nolite ait’. Z. 10: ‘proferunt’. Z. 11: ‘. . . apostoli
illam ... diffinicionem virginalem’. Z. 12: ‘corporis’ fehlt.
‘... animo stuprato’. Z.16: ‘huius pravitatis intentionem
te cito correpturum non dubitamus. Ideo’. Z. 17: ‘corrigi-
mus’. Z. 19: ‘Augustinus — est’ fehlt. Z. 20: ‘cum ille
qui'. Z. 23: ‘habere debemus’. Z. 25: ‘si fortiter invene-
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rimus . . . divino auxilio’. Z.26: ‘potest inveniri’. Z.27:
‘non hoc unius hominis’. Z. 28: ‘quod’ fehlt. Z. 30: ‘potest
fieri . . .. Z. 31: ‘episcopi scilicet’. Z. 82: ‘sunt in . .
pro dolor’. Z. 33: ‘abhorre (sic) casta revera clericorum’.

pag. 259, Z. 1: ‘ab his non . . . clericos’ fehlt. Z. 2:
‘vel moneant' fehlt; ‘. . . et cogant’ fehlt. Z. 3: ‘consilii
persuasionem — tamque turpem’ fehlt. Z. 4: ‘Honestius
occulte pluribus’ (‘est’ fehlt). Z. 6: ‘vel in illo . .. qui
dicit per prophetam . .. pharisei’. Z. 7: ‘facilis’ fehlt.
Z.9: ‘in conspectu eius cuius et iudicia ommnia aperta sunt
a conspectu erubescamus’. Z. 11: ‘pravitatis nullius'. Z. 16:
‘mittat in eam’. Z. 17: ‘quod adducitis, adtendite queso
quod estis’. Z. 18: ‘ut’ fehlt. Z. 19: ‘etiam’ fehlt; *. . .
contumescant’. Z. 20: ‘animas non ministrare pertimescunt,
isti etiam’. Z.22: ‘nimium deplorans: Quid, inquit de ovi-
bus quando’. Z.23: ‘nonne qui sevit’. Z.24: ‘ministrabit.
. . . ut audiatur’. Z. 25: ‘induatur. . . . clerus’ fehlt.
Z. 26: ‘eorum’ fehlt. Z. 26. 27: ‘eos’ fehlt; ‘. . . dicere
disputaverim de quibusdam Paulus ap. dixit ad Timotheum,
quia in’. Z.29: ‘habentium sanctam conscienciam’.

pag. 260, Z. 1: ‘eventus insanie . . . unius — scilicet’
fehlt. 7. 2. 3: ‘fornicatores adulteri’. Z. 3: ‘qui in haec
ecclesia . ... Z. 4: ‘heresim’ fehlt; ‘... illud’ fehlt. Z. 5:
‘psalmista eius’. Z. 6: ‘semper’ fehlt. Z. 7: ‘Quia ergo
nemo ignorat, quia per tui decreti sentenciam tamquam
futura sit pestilencia et si solite discrecionis claritudinem
perspexisses . ... Z.14: ‘sed et coniugali’. Z.15: ‘visurus
sit dominum deum nostrum’. Das folgende ‘qui cum —
Amen' fehlt.